Ofício Interno 4.869/2023

De: Marcos R. - GAB-VER

Para: PRESIDENTE - GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Data: 10/10/2023 às 10:47:55

Setores (CC):

GAB. VER, PRESIDENTE

Setores envolvidos:

GAB. VER, GAB-VER, SL, PRESIDENTE

Pedido de Retirada de PL

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho cumprimentá-lo cordialmente, vimos respeitosamente por meio deste ofício solicitar a retirada da PL 35/2023 -
Dispõe sobre implantação da Educação de Trânsito nas Escolas Municipais, mediante cumprimento da Lei
estabelecida pelo CTB – Código de Trânsito Brasileiro, do Vereador Marcos Ribeiro, acatando a recomendação do Dr
Emerson Juridico dessa Casa de lei,  para que seja feita em forma de indicação.

Certo de contar com o vosso apoio deixamos nossos agradecimentos e nos colocamos a disposição para outras
informações que se fizerem necessárias

. Atenciosamente

1Doc:          1/2

  Ofício Interno 1- 4.869/2023

De: Luiz L. - PRESIDENTE

Para: SL - SECRETARIA LEGISLATIVA

Data: 10/10/2023 às 11:17:06

Prezado Diretor segue para conhecimento, defiro o pedido e solicito o arquivamento da demanda, providencie as
tratativas de praxe.

at.te

_

Luiz Laudo Paz Landim

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - PV

1Doc:          2/2